
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                 

       OPĆINA SIRAČ                                                                

             OPĆINSKO  VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 406-08/14-01-02 

URBROJ: 2111/04-15-01-02 

Sirač, 16.03.2015. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije, 19/09, 06/10, 03/13) sukladno Pravilnika o proračunskom računovodstvu 

i računskom planu (Narodne novine, broj: 124/14) Općinsko vijeće Općine Sirač na 13. 

sjednici,  održanoj  16. ožujka 2015. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvještaja o izvršenom popisu imovine, obveza i potraživanja  

Općine Sirač na dan 31. prosinca 2014. godine 

 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvještaja Povjerenstva o izvršenom popisu imovine, obveza i potraživanja  

Općine Sirač na dan 31. prosinca 2014. godine. 

 

 

Članak 2. 

 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Sirač da postupi po Izvještaju o 

izvršenom popisu imovine, obveza i potraživanja Općine Sirač na dan 31.12.2014. godine, te 

da tijekom 2015. godine izvrši popis javne rasvjete, zemljišta i objekata u vlasništvu Općine 

Sirač, putova, zemljišta u poduzetničkoj zoni, plinovoda, vodovoda, kanalizacije. 

 

 

Članak 3. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

 

              Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Stjepan Juraić, ing. str.) 


